

Приложение 1-1 към Анекс №1

към Договор № 1/ 16.01.2023 г.

Обект №	Община	Вид дейност	Населено място/ количество/ отдели	Прогнозни количества пр. м3	Ед.цена в лв без ДДС	Обща цена в лв без ДДС
1	Нови пазар	Товарене, транспортиране и разтоварване на технологична дървесина и дърва за горене от временни складове до адрес на клиента до 10 км. включително.	с. Избул - 320 пр. куб. м - отдели 68/а; 76/в, 247/б, 271/е, 267/е, 73/ж, 183/а	930	24,00	22320,00
			с. Мировци - 200 пр. куб. м - отдели 245/б; 246/а; 257/г; 267/е; 268/д; 280/д; 282/в, 247/б, 271/е, 73/ж, 183/а			
			с. Писарево - 150 пр. куб. м - отдели 245/б; 246/а; 257/в, г, 247/б, 271/е, 267/е			
			с. Преселка- 100 пр. куб. м - отдели 245/б; 246/а; 256/д; 267/е; 257/в, г, 247/б, 271/е, 73/ж			
			с. Сечище -30 пр. куб. м - отдели 257/в, г; 307/а; 309/в, 247/б, 271/е, 267/е, 73/ж			
			с. Тръница - 110 пр. куб. м - отдели 245/б; 246/а; 257/в, г, 271/е			
			с. Беджене - 20 пр. куб.м - отдели 267/е			
		Товарене, транспортиране и разтоварване на технологична дървесина и дърва за горене от временни складове до адрес на клиента над 10 до 20 км. включително.	гр. Нови пазар - 730 пр. куб. м - отдели 256/д; 267/е; 254/ж; 257/в, г; 307/а; 309/в; 268/д; 280/д; 282/в, 243/а, 247/б, 271/е, 73/ж, 183/а	2220	27,00	59940,00
			с. Войвода - 150 пр. куб. м - отдели 68/а; 76/в, 247/б, 271/е, 73/ж, 183/а, 267/е			
			с. Жилино - 130 пр. куб. м - отдели 68/а; 76/в; 284/в; 280/д; 282/в, 247/б, 271/е, 267/е, 73/ж, 183/а			
с. Памукчии - 660 пр. куб. м - отдели 245/б; 246/а; 256/д; 267/е; 257/в, г; 307/а; 309/в; 268/д; 280/д; 282/в, 243/а, 247/б, 271/е, 73/ж, 183/а						
с. Правенци - 220 пр. куб. м - отдели 68/а; 76/в, 271/е, 267/е, 73/ж, 183/а						
Товарене, транспортиране и разтоварване на технологична дървесина и дърва за горене от временни складове до адрес на	с. Енево - 210 пр. куб. м - отдели 256/д; 246/а; 245/б; 257/в, г; 307/а; 309/в, 247/б, 271/е, 267/е, 73/ж	850	30,00	25500,00		
	с. Зайчино ореше - 310 пр. куб. м - отдели 245/б; 246/а; 256/д; 257/в, г; 267/е; 268/д; 280/д; 307/а; 309/в, 247/б, 271/е, 73/ж					

	клиента над 20 км.	с. Стан - 330 пр. куб. м - отдели 245/б; 246/а; 256/д; 257/в, г; 267/е; 268/д; 280/д; 282/в; 307/а; 309/в, 247/б, 271/е, 73/ж		
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ № 1		4000	107760,00

Възложител: 1. Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679)
/инж. Петър Железов - Директор на ТП ДГС „Нови пазар”/

2. Заличена информация (подпис, имена, длъжност) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679) при ТП ДГС „Нови пазар”

Изпълнител: Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679)
/ Наталия Йорданова - Управител ЕТ „Бинго - Наталия Николова“./

